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B SAUDE ITINGA/ CENTRO
I sAUDE ESTEVAO DE MATOS / CENTRO

] SAUDE MORRO DO MEIO / VILA NOVA / CENTRO

I SAUDE PIRABEIRABA / CENTRO
I SAUDE BOA VISTA/AVENTUREIRO / CENTRO

[ ] SAUDE PARAISO/CENTRO




saude Boa Vista / Aventureiro / Centro

ruas
9 de margo
itajai
cachoeira
aubé
albano schmidt
ponte serrada
areia branca
martinho van biene
rogerio pereira
prado
perdiz
PA AVENTUREIRO (FINAL)
mafalda laurindo
tuiuti
guaira
iririd
papa jodo XXIII
HOSP. REGIONAL
helmuth falgatter
aubé
9 de margo
terminal Centro

saude Paraiso / Centro

ruas
9 de margo
jodo colin
general camara
tenente a. jodo
stos dumont
tuiuti
estr timbé
av jupiter
crater
capricornius
carina
av jupiter (FINAL)
estr timbé
tuiuti
mafalda laurindo
PA AVENTUREIRO
escar fischer
sta luzia
padre valente simeoni
av santos dumont
blumenau
9 de margo
terminal Centro

saude Pirabeiraba / Centro

ruas
9 de margo
jodo colin
aracaju
blumenau
jodo pessoa
PA COSTA E SILVA
marques de olinda
dona francisca
conselheiro pedreira
BETHESDA (FINAL)
conselheiro pedreira
dona francisca
marques de olinda
PA COSTA E SILVA
jodo pessoa
blumenau
9 de margo
terminal Centro

saude Itinga / Centro

ruas
9 de margo
JK
getulio vargas
santa catarina
valdemiro josé borges
Itinga (FINAL)
valdemiro josé borges
santa catarina
augusto schmidt
sdo paulo
ministro calogeras
JK
9 de margo
terminal Centro

saude Morro do Meio / Vila Nova / Centro

ruas
9 de margo
jodo colin
mario lobo
blumenau
otto boehm
marques de olinda
max colin
campos salles
xv de novembro
rodovia sc108
estrada barbante
estrada lagoinha
antonio alves (FINAL)
pitaguaras
Ns. Do Carmo
argemiro petry
lagoinha
estrada barbante
rodovia sc108
sdo firmino
rua sem nome
xv de novembro
herminia penski
sdo firmino
leopoldo beninca
xv de novembro
marques de olinda
otto boehm
9 de margo
terminal Centro

saude Estevdo de Matos / Centro

ruas
9 de margo
JK
getulio vargas
monsenhor gercino
kurt meinert
jodo luiz de M. coutinho (FINAL)
paulo r anastacio
maria m. leandro
jodo nicolau
sebastido m leandro
antonio leite
sebastido mariano dos santos
jodo luiz de M. coutinho
kurt meinert
monsenhor gercino
sdo paulo
ministro calogeras
JK
9 de margo
terminal Centro



ROTEIRO PARAISO/CENTRO

ROTEIRO BOA VISTA/CENTRO

ROTEIRO PIRABEIRABA/CENTRO

ROTEIRO ITINGA/CENTRO

ROTEIRO ESTEVAO/CENTRO

ROTEIRO MORRO DO MEIO/CENTRO

06:30 - 07:00 - 07:30 - NOVAS LINHAS

PARTIDA DO BAIRRO

AV JUPITER
05:10
06:20
07:40
05:40
07:00

PA AVENTUREIRO
05:10
06:20
07:40
05:40
07:00

BETHESDA
05:10
06:20
07:40
05:40
07:00

FINAL DO ITINGA
05:10
06:20
07:40
05:40
07:00

JOAO LUIZ DE MIRANDA COUTINHO
05:10
06:20
07:40
05:40
07:00

ESTRADA LAGOINHA
05:10
06:20
07:40
05:40
07:00

CHEGADA TERMINAL CENTRO
05:40
06:50
08:10
06:10
07:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
05:40
06:50
08:10
06:10
07:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
05:40
06:50
08:10
06:10
07:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
05:40
06:50
08:10
06:10
07:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
05:40
06:50
08:10
06:10
07:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
05:40
06:50
08:10
06:10
07:30

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
05:50
07:00

Aok ok

06:20

Aok ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
05:50
07:00

*ok ok

06:20

sk ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
05:50
07:00

Aok ok

06:20

kK

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
05:50
07:00

ok ok

06:20

ok ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
05:50
07:00

ok

06:20

ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
05:50
07:00

ok ok

06:20

ok ok

CHEGADA AV JUPITER
06:20
07:30

sk

06:50

sk

CHEGADA NO PA AVENTUREIRO

06:20
07:30

sk

06:50

sokk

CHEGADA NO BETHESDA
06:20
07:30

sk

06:50

EETY

CHEGADA NO ITINGA
06:20
07:30

sokok

06:50

sk

CHEGADA NO BAIRRO
06:20
07:30

EETY

06:50

EETY

CHEGADA NO BAIRRO
06:20
07:30

sk

06:50

sk



ROTEIRO PARAISO/CENTRO

ROTEIRO BOA VISTA/CENTRO

ROTEIRO PIRABEIRABA/CENTRO

ROTEIRO ITINGA/CENTRO

ROTEIRO ESTEVAO/CENTRO

ROTEIRO MORRO DO MEIO/CENTRO

12:30 - 13:00 - 13:30 - NOVAS LINHAS

PARTIDA DO BAIRRO

AV JUPITER
11:10
12:30
13:50
11:40
13:00

PA AVENTUREIRO
11:10
12:30
13:50
11:40
13:00

BETHESDA
11:10
12:30
13:50
11:40
13:00

FINAL DO ITINGA
11:10
12:30
13:50
11:40
13:00

JOAO LUIZ DE MIRANDA COUTINHO
11:10
12:30
13:50
11:40
13:00

ESTRADA LAGOINHA
11:10
12:30
13:50
11:40
13:00

CHEGADA TERMINAL CENTRO
11:40
13:00
14:20
12:10
13:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
11:40
13:00
14:20
12:10
13:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
11:40
13:00
14:20
12:10
13:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
11:40
13:00
14:20
12:10
13:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
11:40
13:00
14:20
12:10
13:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
11:40
13:00
14:20
12:10
13:30

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
11:50
13:10

Aok ok

12:20

Aok ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
11:50
13:10

*ok ok

12:20

sk ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
11:50
13:10

Aok ok

12:20

kK

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
11:50
13:10

ok ok

12:20

ok ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
11:50
13:10

ok

12:20

ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
11:50
13:10

ok ok

12:20

ok ok

CHEGADA AV JUPITER
12:20
13:40

sk

12:50

sk

CHEGADA NO PA AVENTUREIRO

12:20
13:40

sk

12:50

sokk

CHEGADA NO BETHESDA
12:20
13:40

sk

12:50

EETY

CHEGADA NO ITINGA
12:20
13:40

sokok

12:50

sk

CHEGADA NO BAIRRO
12:20
13:40

EETY

12:50

EETY

CHEGADA NO BAIRRO
12:20
13:40

sk

12:50

sk



ROTEIRO PARAISO/CENTRO

ROTEIRO BOA VISTA/CENTRO

ROTEIRO PIRABEIRABA/CENTRO

ROTEIRO ITINGA/CENTRO

ROTEIRO ESTEVAO/CENTRO

ROTEIRO MORRO DO MEIO/CENTRO

18:00 - 18:30 - 19:00 - NOVAS LINHAS

PARTIDA DO BAIRRO

AV JUPITER
16:40
18:00
19:20
17:10
18:30

PA AVENTUREIRO
16:40
18:00
19:20
17:10
18:30

BETHESDA
16:40
18:00
19:20
17:10
18:30

FINAL DO ITINGA
16:40
18:00
19:20
17:10
18:30

JOAO LUIZ DE MIRANDA COUTINHO
16:40
18:00
19:20
17:10
18:30

ESTRADA LAGOINHA
16:40
18:00
19:20
17:10
18:30

CHEGADA TERMINAL CENTRO
17:10
18:30
19:50
17:40
19:00

CHEGADA TERMINAL CENTRO
17:10
18:30
19:50
17:40
19:00

CHEGADA TERMINAL CENTRO
17:10
18:30
19:50
17:40
19:00

CHEGADA TERMINAL CENTRO
17:10
18:30
19:50
17:40
19:00

CHEGADA TERMINAL CENTRO
17:10
18:30
19:50
17:40
19:00

CHEGADA TERMINAL CENTRO
17:10
18:30
19:50
17:40
19:00

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
17:20
18:40

*okok

17:50

koK

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
17:20
18:40

koK

17:50

ook

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
17:20
18:40

koK

17:50

*okk

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
17:20
18:40

sokok

17:50

okok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
17:20
18:40

*okk

17:50

*okk

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
17:20
18:40

sokok

17:50

sokok

CHEGADA AV JUPITER
17:50
19:10

*okok

18:20

ko

CHEGADA NO PA AVENTUREIRO

17:50
19:10

ook

18:20

ook

CHEGADA NO BETHESDA
17:50
19:10

ko

18:20

ook

CHEGADA NO ITINGA
17:50
19:10

*okok

18:20

ok

CHEGADA NO BAIRRO
17:50
19:10

ook

18:20

ook

CHEGADA NO BAIRRO
17:50
19:10

ok

18:20

ok



ROTEIRO PARAISO/CENTRO

ROTEIRO BOA VISTA/CENTRO

ROTEIRO PIRABEIRABA/CENTRO

ROTEIRO ITINGA/CENTRO

ROTEIRO ESTEVAO/CENTRO

ROTEIRO MORRO DO MEIO/CENTRO

23:00 - 23:30 - 24:00 - NOVAS LINHAS

PARTIDA DO BAIRRO

AV JUPITER
21:40
22:10
23:30
22:50
00:10

PA AVENTUREIRO
21:40
22:10
23:30
22:50
00:10

BETHESDA
21:40
22:10
23:30
22:50
00:10

FINAL DO ITINGA
21:40
22:10
23:30
22:50
00:10

JOAO LUIZ DE MIRANDA COUTINHO
21:40
22:10
23:30
22:50
00:10

ESTRADA LAGOINHA
21:40
22:10
23:30
22:50
00:10

CHEGADA TERMINAL CENTRO
22:10
22:40
00:00
23:20
00:40

CHEGADA TERMINAL CENTRO
22:10
22:40
00:00
23:20
00:40

CHEGADA TERMINAL CENTRO
22:10
22:40
00:00
23:20
00:40

CHEGADA TERMINAL CENTRO
22:10
22:40
00:00
23:20
00:40

CHEGADA TERMINAL CENTRO
22:10
22:40
00:00
23:20
00:40

CHEGADA TERMINAL CENTRO
22:10
22:40
00:00
23:20
00:40

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
22:20
22:50

Aok ok

23:30

Aok ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
22:20
22:50

*ok ok

23:30

*ok ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
22:20
22:50

Aok ok

23:30

kK

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
22:20
22:50

ok ok

23:30

ok ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
22:20
22:50

ok

23:30

ok

SAIDA DO TERMINAL CENTRO
22:20
22:50

ok ok

23:30

ok ok

CHEGADA AV JUPITER
22:50
23:20

sk

00:00

sk

CHEGADA NO PA AVENTUREIRO

22:50
23:20

sk

00:00

sokk

CHEGADA NO BETHESDA
22:50
23:20

sk

00:00

EETY

CHEGADA NO ITINGA
22:50
23:20

sokok

00:00

sokk

CHEGADA NO BAIRRO
22:50
23:20

EETY

00:00

EETY

CHEGADA NO BAIRRO
22:50
23:20

sk

00:00

sk
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